
UCHWAŁA NR 608/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 100.000,00 zł z tytułu wydatków majątkowych na zadaniu 
"Biblioteka+Infrastruktura Bibliotek" w kwocie 100.000,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych z przeznaczeniem na zadanie "Adaptacja oraz wyposażenie pomieszczeń po byłej Przychodni Rejonowej 
z przeznaczeniem na utworzenie Filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lubaczowie". 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A74CA70B-B1A0-46D9-A7FE-E9E1BB08208A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 608/XXXII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Nr dokumentu .../.../2013 
Data podjęcia 2013-04-10 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92116  Biblioteki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 

Razem: 0,00 

Id: A74CA70B-B1A0-46D9-A7FE-E9E1BB08208A. Podpisany Strona 1




